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Nu är sommaren här då det förhoppningsvid blir tid till avkoppling och sköna, lata dagar.
Sommartid är också lägertid. Först ut var konfirmanderna med sitt läger på Sjöhaga. På bilden:
Sofie Stålgren (gömd bakom kepsen), Debora Falk, Emilia Lindbäck och Olivia  Mårtensson.
Foto: Daniel Gustafsson
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Tiden är ett märkligt fenomen. Ingen har mer
tid än någon annan, alla har exakt 24 timmar
per dygn och 7 dygn per vecka. Ändå brukar vi
säga att vi inte har tid. Det är som om vi vill
säga att det är klockans fel och inte vårt eget.
- ”Om bara solen kunde lugna sig ett par 
timmar eller om vi bara kunde fixa två månda-
gar, så skulle jag kunna ställa upp.” Allvarligt
talat, borde vi inte ta ansvar själva istället för
att skylla på klockan? Det vore mer riktigt att
säga att jag har exakt samma tid som du har
men jag har många andra saker som jag priori-
terar istället för det du ber mig om. 

Varför skyller man på tiden? För att slippa
ta ansvar. Det är som om vi vill säga att det
inte är vårt fel att vi inte klarar av allt vi vill, det
är klockans fel. En variant av detta är alla vi
tidsoptimister. Istället för att säga nej och inse
vår begränsning försöker vi pressa in fler hän-
delser per tidsenhet än vad som är möjligt. De
är en hopplös brist på självinsikt och
ansvarstagande som gör att man aldrig vill
inse det uppenbara: Man måste säga nej och
göra människor besvikna. 

När man skyller på tiden eller när man för-
söker få varje minut att ha 120 sekunder 
istället för 60 blir man snart ett offer. Det är
som om man tappar greppet om sitt eget liv.
Någon eller något annat styr mig: Klockan.
Tiden är en obarmhärtig herre. Det finns ingen
nåd och ingen återvändo. Den tid som har gått
kommer aldrig mer tillbaka och man kan aldrig
göra om den dag som inte blev som vi tänkt.
Eller som någon sa: Hur snabbt ekorren än
springer i ekorrhjulet så är han fortfarande en
ekorre. 

Jag har två råd så här inför sommaren. För det
första föreslår jag att du gör upp med dig själv
och din klocka vem det är som bestämmer. Att
ta vara på tiden istället för att säga att man
inte har den innebär att man måste säga nej
och inse sin begränsning. Jag tror att de är
lättare att göra om man tror på Gud. Det finns
bara en som hinner allt och klarar allt och det
är den evig och allsmäktige. Tror jag på
honom behöver jag inte försöka ta hans plats.
Lägg undan klocka på semestern och ta vara
på tiden istället för att jaga den. Gå upp när du
vaknar, ät när du blir hungrig och lägg dig när
du blir trött. Prova att leva utan klockan.
För det andra: Lyssna till evigheten. Det finns
en annan dimension här i livet än den som har
med klockan att göra, och det är den som har
med Gud och evigheten att göra. Att Gud är
evig och att frälsningen ger oss evigt liv hand-
lar bland annat om att han befriar oss från
tidens och klockans makt. Även om tiden sätt-
ter gränser för mitt liv kommer klockan inte att
segra tillslut, det gör Gud. Det finns två ord
som jag säkert vet inte finns i himlen och det
är bråttom och skynda. Låt sommaren bli ett
möte med den Evige och ha inte bråttom.

TTVVÅÅ RRÅÅDD IINNFFÖÖRR SSOOMMMMAARREENN

                          

HÄLSNING FRÅN 
NIKLAS PIENSOHO
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Drygt 70 ungdomar konfirmerades
i slutet av maj i vår kyrka. Till
hösten börjar en ny termin och
många har redan anmält att de vill
vara med.
-Det har verkligen varit jättebra,
säger Susanna Svedbergh, en av
årets konfirmander. Vi har haft
roligt och lärt oss en hel del om
kristen tro.

De senaste åren har konfirmandkullarna i
Fiskebäcks Missionskyrka varit riktigt stora,
med drygt 90 konfirmander som toppnotering.
För många är det säkert som för Susanna.
Hon känner andra som konfirmerats i vår
kyrka.
- Jag valde Fiskebäcks Missionskyrka för att
min bror och flera av mina vänner gått där
innan och tyckt att det varit bra. Nu har jag
börjat gå en del på tonår på fredagskvällarna
därför att flera av mina kompisar går dit. Det
tror jag att jag kommer att fortsätta med även
efter konfirmationen.
Susanna säger att hon börjat tro lite mer på
Gud. Hon har fått lära sig vad kristendomen
står för och tycker att hon bättre kan ta ställ-

ning nu när hon vet mera.
Det var av den anledningen som hennes föräl-
drar tyckte att hon skulle konfirmeras, om hon
själv ville.
- Barnen måste själva få välja, men jag är glad
att de valde att bli konfirmerade, säger
Susannas pappa Gunnar. Kristendomen är så
förknippad med vår kultur och traditioner så
det hör nästan till allmänbildningen att veta vad
den står för. Vad de sedan vill använda denna
kunskap till är deras eget beslut.
Gunnar har upplevt kontakten med kyrkan som
mycket positiv, säger han. Så positiv att han
själv valt att engagera sig.
- Ja, jag var med och sjöng i kören första
advent och vid TV-gudstjänsterna under påsk-
helgen. Det är en öppen och fri stämning i kyr-
kan som jag trivs väldigt gott med. Alla är lika
välkomna.
Gunnar minns sin egen konfirmation som något
positivt, och tror att hans barn ska få samma
erfarenhet.
Pastor Niklas Piensoho, som har varit huvudan-
svarig för konfirmationen det här året, tror att
konfirmationen ger ett avtryck av vad kristen
tro är som ungdomarna kommer att bära med
sig genom livet.
- Tyvärr fortsätter inte alla att gå till kyrkan
efter konfirmationen, men det som de har upp-
levt och lärt sig finns kvar. I höst kommer

KONFA- BLANDNING AV ALLVAR OCH SKOJ

dessutom alla årets konfirmander att erbjudas
att vara med i ungdoms-Alpha, som blir en
fortsättning på konfirmationen.
Susanna tycker att det har varit en lagom
blandning av allvar och skoj under konfatiden.
Hon och de andra konfirmanderna har utifrån
tio Guds bud samtalat om relationer, hur man
lever med varandra. De har också gått ige-
nom trosbekännelsens innehåll.
- Jag tycker att ledarna har förklarat på ett
bra sätt hur de tror utan att fordra att vi ska
tro likadant, säger hon.
Majoriteten av dem som konfirmerats i vår
kyrka har ingen tidigare kontakt med
Fiskebäcks Missionskyrka. Därför är det sär-
skilt viktigt att föräldrarna blir informerade om
vad församlingen vill med konfirmationen,
säger Niklas Piensoho.
- Alla föräldrar inbjuds till en föräldraträff där
de har chans att ge sina synpunkter och

också att lära känna andra föräldrar. För för-
samlingen är konfirmationen naturligtvis en
möjlighet att presentera det kristna budskapet
som vi tror kan ge en bra grund för unga
människor att bygga sina liv på.
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TEXT: CHRISTINA LARSSON

Under Kristi Himmelsfärdshelgen var konfirmanderna på läger i Sjöhaga. 
Foto: Daniel Gustafsson

Under sommaren flyttar vi söndagens
gudstjänster till kvällstid. Vi tror att
många vill passa på att njuta av solen
på dagtid, men gärna går till kyrkan
på kvällen för att lyssna till de intress-
santa talare som då kommer att gästa
oss.

Från 12 juni till och med 14 augusti hålls
gudstjänsten klockan 19.00 i Fiskebäcks
Missionskyrka. Den som hellre vill gå på för-
middagstid kan passa på att gästa någon av
våra grannförsamlingar. Under sommaren är
det alltid någon av kyrkorna som erbjuder för-
middagsgudstjänst, den 31 juli hålls en sådan i
vår kyrka. Vår egen pastor Tomas Hammar
inleder sommarkvällarna med att tala över
ämnet ”Vår längtan efter solen”. Roland
Hellsten, pastor i Tabernaklet, har gästat oss
flera somrar och så även i år, närmare bestämt
19 juli. Under midsommarhelgen har vi inga

gudstjänster i vår kyrka men hänvisar till
Sjöviksgårdens midsommarfirande.
Sjöviksgården är distriktsgård för Svenska
Missionskyrkan/SMU i Västra Götaland.
Den 3 juli har vi chans att träffa vår nye ung-
domspastor Andreas Lindström, som då har
kommit hem från USA och ska börja arbeta
hos oss i höst. Författaren och pastorn Peter
Halldorf kommer att gästa oss fyra tors-
dagskvällar under hösten och då medverka i
BAS-kvällar. Men redan 10 juli kan vi lyssna till
honom. Temat för kvällen är ”Djupare i bönens
värld”. Även i år är Daniel Gustafsson vår
sommarpastor och han predikar i gudstjänsten
den 17 juli. Pastor Stanley Sjöberg kommer
till oss söndagen därefter, alltså 24 juli.
31 juli talar Torsten Åhman över ämnet ”När
livet inte blir som vi har tänkt. 7 augusti får vi
chans att säga farväl till Carl-Johan Sävinger
och hans familj innan de åker till Ecuador.
Liselotte J Andersson blir sista kvinna ut i
sommarens kvällsgudstjänster. Hon predikar
över temat ”Att komma in i Guds vila”.

GUDSTJÄNSTER PÅ KVÄLLEN MED INTRESSANTA TALARE

Susanna Svedbergh, nöjd konfermand.

                          



Det var ungefär två år sedan vi
började fundera över missionsarbe-
te. Vi kände att Gud ville skicka
oss någonstans, men frågorna var
många. Vi funderade på att åka
iväg någonstans en period, för att
testa hur det är att leva i en annan
kultur. 

En söndagsmorgon förra våren träffade vi en
vän i församlingen innan gudstjänsten, som vi
satte oss bredvid i kyrkbänken. En stund in i
mötet fick hon idén att gå fram helt oplanerat
och informera om en volontärtjänst för
Svenska baptistsamfundet som hon varit enga-
gerad i. När hon berättade om detta arbete
bland ett bergsfolk i Thailand kände vi båda att
det träffade rätt i hjärtat. Vi gick hem den sön-
dagen och skrev ett enkelt ansökningsbrev till
tjänsten. Och sedan var vi plötsligt på väg till
norra Thailand. 

Den 18 juli anlände vi till Chiang Mai, en
stad som glänste av guldfärgade buddhisttem-
pel. Här skulle vi arbeta ett år med pwokare-
ner, ett folk som kommer från små bergsbyar i
norr med åter en annan kultur och annat språk.
I Chiang Mai finns det ett elevhem för ungdo-
mar från denna folkgrupp i gymnasie- och stu-
dentåldern. De får ekonomiskt stöd från
Sverige för att ha råd med högre studier. Vår
uppgift är att undervisa dem i engelska på

deras fritid, och att undervisa pastorer och
evangelister på pwokarenernas baptistkontor. 

Det har även funnits tid för oss att följa
med till deras byar och att besöka andra miss-
sionsprojekt i detta område. Det finns nämligen
många kristna organisationer som har sina
huvudkontor för Asien i Chiang Mai. Så vi har
fått se mycket och haft mycket tid att fundera. 

På söndagarna går vi till pwokarenernas
lilla församling här i Chiang Mai. De har ingen
kyrka men hyr en lokal att ha gudstjänst i. Där
talas det både pwokaren och thai så vi förstår
inte så mycket, men det känns gott att vara
med. Församlingen består främst av de på
elevhemmet och på kontoret, samt några till.
Det är en ung församling som startades för två
år sedan. Medelåldern är låg eftersom de äldre
fortfarande bor kvar i bergsbyarna. Ändå har vi
mött många kristna förebilder i den församling-
en. 

Nu är det inte lång tid kvar tills vi kommer
hem igen. De go’a människor som vi så smått
har börjat lära känna här i Thailand måste vi
snart lämna. Det känns tråkigt, men vi längtar
förstås hem till familj och vänner i Sverige
också. Och vi ser fram emot svensk sommar
med härlig frisk luft. Att kunna baka bröd igen,
för ugnar finns det inte många i detta risets
land. Och att gå på gudstjänst på vårt eget
språk med sånger man älskar och predikan
man lätt kan ta till sig. Men vi kommer alltid att
ha Thailand i våra hjärtan.

Hälsningar Martin & Charlotta Mörck

DET KOM EN
HÄLSNING...

Nu när sommarlovet kommer är det inte bara
semester med sol och bad man har att se
fram emot, utan även alla smarriga sommarlä-
ger. För alla finns det något läger som passar.
Scout- och sjöscoutlägren är först ut. Alla våra
scouter får äntligen springa ut i skogen, och
alla våra sjöscouter får äntligen komma ut på
sjön. På kvällarna samlas man för spännande
och roliga lägerbål. Den första sommarlovs-
veckan blir garanterat en riktig höjdare, om
man är en scout eller en sjöscout.

För de lite äldre finns Rumänienresan, som
görs för tredje året i rad. En busslast med fri-
villiga och arbetssugna personer över 18 år,
åker till Taut i Rumänien. Man hjälper till att
bygga och renovera en stugby för gatubarn.

Det har alltid blivit en skön stämning och en
härlig arbetsgemenskap på dessa resor.
Mot slutet av sommaren är det sen dags för
Beach 2005, vårt årliga sommarläger för tonå-
ringar. Vi åker till ungdomsgården Sjöhaga, i
Timmersdala, utanför Skövde. Dagarna fylls
med sol, bad, bra bibelstudier, volleyboll, fot-
boll, deg, pyssel och mycket mer. På kvällarna
blir det ledarspex och gudstjänster. Det blir en
riktig höjdarvecka!

Alla sommarens läger är fantastiskt roliga, då
man får umgås med nya och gamla vänner,
och ha det riktigt kul tillsammans. Men framför
allt är dessa läger tillfällen då man verkligen
har chansen att få möta Gud och uppleva hans
kärlek till oss. 
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SOMMAR = LÄGER

DATUM FÖR LÄGER
• Scoutlägret 17-21juni, Åsengården

• Sjöscoutlägret 17-22 juni, Donsö

• Rumänienresan 17-26 juni, Taut

• Beach 2005, 27-31 juli, Sjöhaga

Scouterna hade en lyckad kanothajk i Vättlejäll i mitten av
maj. 15 scouter och 6 ledare paddlade genom trånga kana-
ler och över småsjöar. På natten sov de i vindskydd. På bil-
den ses Johan Eriksson sist i raden av kanoter.
Foto: Lasse Västanhav 

Charlotta och Martin Mörck, två av våra medlemmar, 
som befinner sig i Thailand där de arbetar som volontärer.

TEXT: LOVISA JANNERLAND

       

Annonserna var aktuella i februari 2005 
 

Annonserna var aktuella i februari 2005 
 

 



Maria Widäng:
- Jag har längtat efter 
att bli ungdomsledare!
Maria Widäng är 20 år och kommer från
Norrahammar, utanför Jönköping. Där har hon
bott hela sitt liv med sina föräldrar och sin lilla-
syster.

Sedan Maria slutade gymnasiet för ett år
sedan har hon gått på bibelskola och en kor-
tare ledarutbildning.
- Min dröm har i flera år varit att få jobba som
ungdomsledare i en församling, så jag ser
verkligen fram mot att få komma till Fiskebäck,
säger hon.

Hemma i Norrahammar har Maria varit myck-
et engagerad i ungdomsarbetet, både som
konfirmandledare och i Öppet Hus, som funge-
rar som kyrkornas fritidsgård på helgerna.
- Det är ju inte så länge sedan jag var tonåring
själv. Ibland tror jag att det är en fördel, även
om erfarenhet alltid är bra att ha. Men för de
yngre tonåringarna är jag ändå ganska vuxen
och för de äldre tonåringarna hoppas jag
kunna bli en bra kompis. Dessutom ska jag ju
samarbeta med Andreas som är lite äldre än
jag. Exakt hur arbetet i Fiskebäck kommer att
se ut vet hon ännu inte, men Maria kommer
framför allt att jobba med tonåringarna. Hon
”tjuvstartade” sin anställning med att vara med
på konfirmandlägret i maj.
- Jag tycker att det är roligt att vara med tonå-
ringarna och jag tror att jag är bra på att
skapa relationer, säger hon.  Nu ska jag lära
känna en massa nya människor och det känns
både spännande och utmanande.

Kyrkan har alltid haft en central plats i
Marias liv. Hon har i princip lagt hela sin fritid
där, säger hon. Först som deltagare i olika
grupper och sedan som ledare.
- När jag inte är i kyrkan så tycker jag om att
umgås med mina vänner. Hänga på café eller
laga mat tillsammans. 

Att flytta till en lite större stad ser hon som
ett extra plus nu när hon ska bli ungdomsle-
dare i Fiskebäck.
- Det är faktiskt något som jag har velat göra
sedan jag var liten. När jag gick på gymnasiet
fick vi göra en praktikvecka och den valde jag
att göra på Räddningsmissionen här i
Göteborg.

MIA OCH ANTE
NYA MEDARBETARE I SMU
I höst får vi två nya medarbetare i Fiskebäcks missionsförsam-
ling. Det är Andreas Lindström, som ska arbeta som ung-
domspastor, och Maria Widäng som blir vår nya ungdomsle-
dare. Församlingsbladet har bett Mia och Ante, som de oftast
kallas, att berätta lite om sig själva.
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Andreas Lindström:
- Vill vara ledare och vän!
Andreas Lindström befinner sig sedan två år 
tillbaka i USA där han kompletterar sin pastors-
utbildning vid Fuller Theological Seminary i
Kalifornien I sommar kommer han hem till
Sverige och längtar efter äggmacka med
Kalles Kaviar och att få busa med syskonbar
nen. Andreas är 35 år och har hunnit med en
hel del i livet. Bland annat har han varit ordfö-
rande för Svenska Baptisternas    

Ungdomsförbund, jobbat med TV, varit
ambulansförare och arbetat som ungdomsle-
dare och ungdomskonsulent på distriktsnivå.
- Jag vet inte så mycket om Göteborg och
Fiskebäck, men jag såg TV-gudstjänsterna från
Missionskyrkan i påskas och gillade dem
skarpt. Jag vet också att ni har ett stort ung-
domsarbete vilket jag ser fram mot att få vara
en del av.

Andreas säger att han sökte tjänsten som
ungdomspastor eftersom den skulle ha beto-
ning på undervisning för tonåringar och unga
vuxna. 
- Det är roligt att vara med dessa åldersgrupp-
per och då ha något viktigt att komma med,

att kunna undervisa på ett språk som de för-
står. Jag är mycket intresserad av film och
musik. Kanske kan det resultera i ett lite annor-
lunda sätt att undervisa.

Andreas säger att han ser fram mot att vara
en ledare och vän bland alla andra SMU-ledare,
men också att vara en i arbetslaget som jobb-
bar tillsammans mot samma mål, men kanske
med olika uttryckssätt.
- I höstas bad jag mycket för min kommande
tjänst och speciellt att jag skulle få jobba till-
sammans med en bra pastor som kan lära mig
mycket. Nu får jag jobba med två sådana!
På frågan vad Andreas tycker att han är bra på
så svarar han:
- Jag tycker mig kunna ta både äldre och yngre
människor, att få dem att skratta och lyssna.
Men jag kan också lyssna själv och kan ta till-
vara på önskningar och kritik. Jag vill nog
påstå att mitt hjärta är varmt för andra männ-
niskor.

Andreas är uppvuxen i Pålsboda i Närke i en
familj med sex barn, vilket är fantastiskt på jul-
afton, säger han.
- Det ska bli roligt att komma hem till Sverige
och träffa familjen igen, men samtidigt svårt
att lämna mina vänner här i USA. Just nu står
jag med mina fötter på två ställen. Jag har
sagt till mina vänner att jag kommer att bli go´
gubbe till hösten, men fick höra att då måste
man hålla på Frölunda. Så jag blir nog en grinig
gubbe istället, eftersom jag sedan barnsben
haft Djurgården som mitt lag.  
- Det känns jätteskoj att bli ungdomspastor i
Fiskebäck. Jag är väldigt inspirerad, även om
det också pirrar lite: nya människor och ungdo-
mar, ny miljö och församling och förhoppnings-
vis nya vänner.

TEXT: CHRISTINA LARSSON
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19 - 28 Gemensamma möten i
Pingstkyrkan, V. Frölunda.
“Hur långt är det mellan mig och Gud?”
En av talarna är Runar Eldebo, lärare vid teolo-
giska Högskolan i Stockholm. 
Se sidan 12.

20 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

SEPTEMBER
"Att hålla ihop sitt liv i en splittrad tid". 
TEMA under period 4/9 - 20/11.  
Under höstens gudstjänster följer vi texter från
Johannesevageliet. Johannes berättar om
människor som möter Jesus med olika frågor.
Många av dessa frågor kan vi känna igen hos
oss själva. Där finns också undervisning som
handlar om att hitta rätt fokus i livet. En under-
visning som blandar andligt djup med vardaglig
klarsyn.

4 Söndag 11:00
"Att våga satsa sig själv" 
Högtidsgudstjänst. Johannes 2:1-11. 
Andreas Lindström, ny ungdomspastor och
Maria Widäng, ny ungdomsledare. Sång och
musik av ungdomskör under ledning av Björn
Hedström. Niklas Piensoho. Missionskyrkan i
Fiskebäck.

11 Söndag 11:00
"Vem är det som söker mig?"
Pröva-på-gudstjänst,
för vana och ovana mötesbesökare!
Johannes 4:1-42. Niklas Piensoho. 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

14 Onsdag 18.00
Start för årets konfirmationsläsning. En sam-
ling för föräldrar och konfirmander.

17 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

18 Söndag 11:00
"Att ha ett mål med sitt liv" 
Bibelutdelning till årets konfirmander.
Pröva-på-gudstjänst, 
för vana och ovana mötesbesökare!
Johannes 6:40. Niklas Piensoho. Sång och
musik av Josefine Bergman. Missionskyrkan i
Fiskebäck.

25 Söndag 11:00
"Att vara sårbar" 
Gudstjänst med nattvard. Johannes 13:2-17.
Tomas Hammar. Sång och musik av Ulrica
Kardborn och Agneta Rubensson.
Missionskyrkan i Fiskebäck.

29 Torsdag 18:30
Temakväll. Varför har vi det 
inte bättre när vi har det så bra?  
Per Arne Dahl, författare och präst utanför
Oslo. Han är sedan många år krönikör i 
en av Norges största tidningar Aftenposten
Missionskyrkan i Fiskebäck.

KALENDER VAD HÄNDER, NÄR & VAR?

JUNI
5 SÖNDAG 11:00
"Alla har en kallelse." 
Gudstjänst. Niklas Piensoho. Josef Hjelmåker.
Sång och musik av Josefine Bergman. 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

12 Söndag 19:00
“Vår längtan efter solen”
Gudstjänst med nattvard. Tomas Hammar.
Sång och musik av Källängens Kapell. 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

19 Söndag 19:00
"Guds kraft i din svaghet." 
Gudstjänst. Roland Hellsten, pastor i
Tabernaklet, Göteborg. Sång och musik av
Björn Hedström. Missionskyrkan i Fiskebäck.

25 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

JULI
2-10 SMU: Hönökonferensen 
Vår egen pastor, Niklas Piensoho, 
medverkar vid flera tillfällen. Hönö.
Läs mer på www.honokonferensen.com 

3 Söndag 19:00
Gudstjänst. Medverkar gör Andreas Lindström,
som ska börja som ungdomspastor i 
Missionskyrkan i Fiskebäck. Gudstjänsten
är i Missionskyrkan i Fiskebäck.

10 Söndag 19:00
“Längre in i bönens värld." 
Gudstjänst. Peter Halldorf. Sång och musik av
Marcus och Agneta Rubensson. 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

17 Söndag 19:00
“Församlingen - en växtplats”
Gudstjänst. Daniel Gustavsson. 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

23 Lördag 12:30
Andakt på Åkerhus. 

24 Söndag 19:00
Gudstjänst
Stanley Sjöberg. Sång och musik av Helena
Brenke mfl. Missionskyrkan i Fiskebäck.

31 Söndag 10:00
“Andens gåvor”
Gemensam gudstjänst. 1 Kor 12:4-11. 
Daniel Gustavsson. Sång och musik 
av Annmargret Karlsson mfl. Missionskyrkan i
Fiskebäck.

31 Söndag 19:00
"När livet inte blir som vi tänkt." 
Gudstjänst. Torsten Åhman. Sång och musik av
Sara och Anders Eggelind. Missionskyrkan i
Fiskebäck.

AUGUSTI
7 Söndag 19:00
Gudstjänst. Carl-Johan Sävinger. Björn
Lindblad. Sång och musik av Johan Eriksson
mfl. Missionskyrkan i Fiskebäck.

14 Söndag 19:00
"Att komma in i Guds vila." 
Gudstjänst. Liselotte J. Anderson, pastor och
författare. Maria Kjellberg-Carlson. Sång och
musik av Henrik Wernvik. Missionskyrkan i
Fiskebäck.

DETTA VILL VI!
Fiskebäcks missionsförsamling vill
visa vägen till en personlig tro på
Jesus Kristus. Vi vill att vår för-
samling ska vara en plats där 
tron fördjupas, människor finner
gemenskap, möts av omsorg 
och utmanas till engagemang 
för den värld vi lever i.

                                                    



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel. 45 65 36

Bilverkstad
Tel. 45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!

Alltid 
färsk fisk 
& skaldjur

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANZ KLIPPERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand 
med J/80 båtar!
Information och bokningar;

Segling@fiskebacksmfs.net

ICA Nära, Fiskebäck
Öppet: 
• Fred 11-19
• Lörd 9-14
Tel: 29 14 50
För beställning ring även 47 14 50

Vid Smycketorget
Öppet: 
• Tis-Tors 11-18
• Fred 11-19
• Lörd 9.30-14.00
Tel: 47 14 50

Välkomna!
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
% 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

Beatrice Lesslies Gata 7B (Högsbo industriområde)

421 31 V. Frölunda • Tel 89 43 20 • Fax 45 22 96

Hemsida; www.fpglas.se

• Glasreparationer
• Renoveringsarbeten
• Metallpartier
• Bilrutor
• Balkonginglasning
• Uterum/skjutdörrspartier
• Inredning

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel: 47 55 55 • Fax: 734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

Båtar • Motorer • Tillbehör
Hälleflundregatan 12 • Tel. 29 20 60

www.capricemarin.se

BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Anna Edvardsson var i Aten på
Kyrkornas Världsråds konferens
om mission och evangelisation.
500 delegater från olika kristna
kyrkor i hela världen träffades
under en vecka för att prata om
sitt gemensamma uppdrag.

Hur hamnade du i Aten?
- Jag såg på SMU:s hemsida att man sökte
ungdomar mellan 18-30 år till Kyrkornas
Världsråd steward-program. Som steward får
man hjälpa till med praktiska saker under kon-
ferensen. Jag stod bland annat i registrerings-
disken och hjälpte konferensgästerna tillrätta.
Vi var ett 40-tal stewards som kom till Aten en
vecka innan konferensen började. Jag var enda
svensk.

Hade du tid för något 
annat än arbete?
- Ja, under den förberedande veckan hade vi
ett eget program där vi också samtalade om
konferensens tema ”Kom Helig Ande, hela och
försona”. Vi fick bland annat lyssna till en HIV-
smittad pastor från Sydafrika. Det var fan-
tastiskt att möta människor med så olika bak-
grund. Eftersom vi bara arbetade fyra timmar
om dagen kunde jag också vara med på en del
föreläsningar.

Vilket är det starkaste
intrycket av konferensen?
- Det kändes omtumlande att vara med och
efteråt kan jag känna att jag skulle behövt mer
tid att smälta alla intryck. Jag hann möta
många intressanta människor som jag gärna
skulle pratat mer med.  Det är fantastiskt att
det finns en mötesplats för världens kristna
kyrkor där man kan träffas och diskutera
gemensamma frågor.

Finns det något du kan
omsätta här hemma?
- En del av steward-programmet är att följa upp
konferensen med något ekumeniskt program
på hemmaplan. Jag vet inte riktigt vad jag ska
göra, men kanske blir det något så enkelt som
att samla ungdomar från olika kyrkor för att
lära känna varandra och göra något roligt till-
sammans.

ANNA VAR MED NÄR 
VÄRLDENS KYRKOR MÖTTES

Anna Edvardsson servade 500 delegater
vid Kyrkornas Världsråd i Aten.

           


